8b

DUNFERMLINE

siionsam ac heredes suos edificare fenestras wlgariter le cors vyiidois et le archar

vyndois in australi muro anterioris tenement] suprascripti et habere linam

ex parte australi absque impedimento abstaculo aut retenemento dictorum

Vilelrai et Cristine aut suorum heredum pro se et heredibus suis, et dicta Cristina

vocata extra presenciam sui sponsi tactis sacrosanctis ewangeliis juravit quod

non erat compulsa coacta nee vi aut metu ducta facere premissa jurauitque

nunquam contrauenire premissis. Qua resignacione sic vt premittitur rite et

legittime facta in manus dicti Vilelmi Spittell balliuj, statim sepefatus Vilelmus

dedit statum saisinam possessionem hereditariam et conimictam infeodacionem

dicte anterioris partis sepefati tenementi cum pertinenciis dictis Roberto Littill

et Mariote eius sponse per terre et lapidis fundi eiusdem deliberacioiiis \sic] in

manibus coiiiunctis dictorum Robert] et Mariote, ac ipsos in veram realem

actualem corporalem possessionem seijefato anterioris partis tenementi cum

pertinenciis induxit saisiuit et inuestiuit juxta mentem volimtatem et

mandatum dictorum Vilelmi et Cristine. Reddendo inde annuatim dicti

Robertus Mariota et heredes sue octo soUdos amiuj redditus Ade Blacot et

heredibus suis tantum vnacum duobus denariis firmj burgaUs. Et suprascripti

Vilelmus et Cristina pro se et heredibus suis promisenint persoluere et

obhgarimt se et suos heredes ad reddendum et persoluendum aimuatim ahos

octo sohdos amiuj redditus de posteriori suo tenemento aUis creditoribus viz.

Domino Andree Pacok capellano sex soUdos et heredibus suis, ahosque duos

solidos suprascripto Ade Blacot et heredibus suis vnacum tribus ob[o]lis

burgahs firmj. Promiserunt dicti Vilelmus et Cristina insuper ac eciam

obligarunt se et heredes suos conseruare releuare et in dampnos seruare ipsos

dictos Robertum et Mariotam eorumque heredes de omni aUo annuo redditu.

Preterea dicti Robertus et Mariota resignauerunt feodum dicte anterioris partis

tenement] in manus dicti balhuj viz. Vilelmi Spittell, reseruando sibi Uberum

tenementum pro statu saisina et possessione hereditaria feodi eiusdem Danda

ct tradenda Roberto Littill fiho dictorum Roberti et Mariote quod fecit idem

baUivus. Super quibusque omnibus et singuUs suprascriptis sepefatus Robertus

Littill petiit sibi fieri vnum seu plura instrumentum sine instrumenta pubhcum

seu pubhca. Acta erant hec sujDer fundum dicti tenementj hora 2^* post

merediem vel eacirca sub anno die mense indictione et pontificatu quibusque